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MnaH jaBHMx Habasku 3a 2019. roguHy

JIN 3a narpagwy ObpeHoBua

fpeawmer saGanke

{ABHO NPEAY3IERE

HaGagBka notpeGHor matepujana 3a pefjoBHO

0ApXaBak-e jaBHOr OCBETIbEHA

EnekTpnyHa eHepruja 3a jaBHO OCBETILEHE,
cemachope WU NocrnoBHW NPOCTOP

BeH3nH

Ausen

Habagka npukrbyyHUX 4enosa 3a pagHe MallvHe

Ycnyra TpaHcnopta martepujana

PenoBHO ogpxaBar-e jaBHOr OCBET/bEHa - yenyre

MOHTaXe U AeMOHTaxe
Ycnyra vyeama objekarta (o6esbehere)

Ycnyre ocurypara (HeKpeTHUHe, onpema, 3anuxe,
3anocneHu 1 ocurypame of OAroBOPHOCTU Npema

Tpehum nuumma)

PepoBHO ogpxaBarke HekareropucaHux nytesa -

npecunarbe TYLAHUKOM, LUIBAKOM, CTPYraHuM

acganTtom, KaMeHOM

PenosHo oapXaBake HeKaTteropucaHmx nyTeea -
MEeCTUMWYHO MaLLWHCKO npecBnavyete U Kpnibekhe

Wapapa ueBacTux nponycra no MecHM 3ajejHvLama
PenosHo oapxasane arapckux nyTesa no MNoce6Hom

nporpamy

WMarpagrea newadke crase ayx 3abpaHckor nyTta

Opp*aBarbe 1 nonpaska TpoToapa

Pauvonanusauuja, noborsiliate U ynpasrbame

nocrojehm jaBHUM OCBETILEHEM

Oatym wramne: 3.1.2019

6es MNAB-a

229.376.314

39.943.695

3.933.333
30.833.333

525.000
3.050.000
1.602.029

9.690.953

1.291.667
6.233.333

1.091.667
1.074.286

179.741.666

6.000.000

54.208.333

833.333
8.916.667

7.500.000
12.500.000
10.500.000

Mpouer-eHa BPeQHOCT |

MNopavwken NnaH jaBHux HabaBKK 3a
2019. roauHy

BpcTta noctynka

noctynak jaeHe HabaBke Mane BpegHOCTU
OTBOPEHW NOCTyNnaKk

nocTtynak jaBHe HabaBke mane BpeqHOCTH
nocTtynak jaBHe HabaBke Mane BpeaHOCTY

nocTynak _mmIm HabaBke mane BpegHocTn

nocTynak jasHe HabGaBKe Mane BpeaHOCTH

OTBOpPEHW NocTynak

nocTynak jasHe HabaBKke Mane BpeaHOCTH

nocTynak jaBHe Habaeke mane BpegHOCTU

OTBOPEHU NOCTyNnak

OTBOPEHU NOCTYNaK

nocTynak jasHe HabGaBKke Mane BPegHoCTH
OTBOPEHM NOCTynaK

OTBOPEHW NocTynaKk
OTBOPEHU NocTynak
OTBOPEHW NocTynak

Annukauuja Ynpase 3a jasHe HabaBke

ObyxeaTa:

noKpeTamwa
nocTynka

2/2019
212019

1/2019
1/2019
212019

2/2019
2/2019

7/2019
7/2019

2/2019

1/2019

4/2019
3/2019

4/2019
2/2019
2/2019

OKBUpPHU gaTym

Oatym yceajama:

3aKrbyverba
yroeopa

3/2019
3/2019

212019
2/2019
3/2019

 3/2019
3/2019

8/2019
8/2019

4/2019

3/2019

5/2019
5/2019

6/2019
4/2019
4/2019

3.1.2019

| M3BpLISHA
yroBopa

12/2019
12/2019

122019
12/2019
4/2019

12/2019
12/2019

10/2020
8/2020

12/2019

12/2019

8/2019
12/2019

8/2019
6/2019
12/2019

CtpaHa 1 0p 2



1.3.8

Warpaata Mpexe jaBHOT OCBETIbEHA Y3 NELLaYKy
ctasy y Tononvuama

1.3.9 Warpaara Mpexe jaBHOT OCBETIbEH:A Y YNULM
Momuuna Myje Kanajyuha - M3 3eeuka

1.3.10 Warpagwa Mpexe jaBHOr OCBETIbEH:A AeYnjer
wrpanuwra y M3 Jynoen

1.3.11  Warpagsa mpexe jaBHOr OCBeTIbEHA 0/, Bykosor
cnomeHuka ka hypuhuma - M3 MpaGosaly

1.3.12  WHBECTULMOHO ofpXKaBatbe MpPEXE jaBHOr
ocBeTIbena - Tpr ucnpen 'O O6peHosall

1.3.13 Ypehete nokauuje Bawckor komnnekca - Il asa

1.3.14  PekoHcTpykuuja v apantauuja objexta Crape onwtuHe

1.3.15 Oppxasawe [Joma kyntype y M3 Bykuhesuua

1.3.16 Warpapwa kanene y M3 Ypoeum

1.3.17 OppxaBake Kanena no MECHAM 3ajegHuuama
MecTo 1 gatym:

s PEposra,  03.00 2003

Oatym wramne: 3.1.2019

3.750.000

833.333

833.333

1.783.333

3.750.000

37.500.000
18.333.333

4.166.667
4.166.667
4.166.667

M.

OTBOPEHW NoCTynakK

OTBOPEHW NOCTynak

OTBOpEHWU NoCcTynak

OTBOPEHW NOCTYNaK

OTBOpPEHM NOCTyNnak

OTBOPEHU NOCTYnakK
OTBOPEHW NoCcTynaKk

OTBOPEHU MOCTYNaK
OTBOPEHW NOCTYyNaK
OTBOPEHU NoCcTynak

Annukaumja Ynpase 3a jaBHe HabaBke

5/2019 7/2019 9/2019
4/2019 6/2019 7/2019
3/2019 5/2018 6/2019
4/2019 6/2019 10/2019
6/2019 7/2019 8/2019
2/2019 4/2019 9/2019
3/2019 5/2019 8/2019
5/2019 6/2019 9/2019
5/2019 712019 9/2019
6/2019 8/2019 11/2019
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